
平成 26 年４月 25 日  

 

 特定非営利活動法人 

 神奈川県障害者地域作業所連絡協議会 

 会長 海原 泰江 様 

 

 

神奈川県保健福祉局福祉部障害福祉課長  

（ 公 印 省 略 ）      

 

 

ともしびグッズコーナーにおける展示製品の募集及び展示即売会の 

出店募集の周知について（依頼） 

 

 

 日頃より、本県の障害福祉施策に御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記について、かながわ県民センター１階「ともしびグッズコーナー」に

おいて、別添のとおり事業を実施いたします。 

 つきましては、御多忙のところ大変恐縮ですが、貴法人会員への周知にご協力く

ださるようお願いいたします。 

現在、ともしびグッズコーナーに展示されている製品については、６月２日（月）

～４日（水）に入替作業の実施を予定しております。 

展示製品については、郵送（着払い）にて返品を予定しておりますが、ともしび

グッズコーナーに来場の上、製品の回収を希望する事業所もあると伺っております

ので、直接、製品の回収（直接引取り）を希望する事業所については、５月 23 日

（金）までに、別紙（希望調査票）の提出をいただきたく、周知くださるようあわ

せてお願いいたします。 

なお、指定障害福祉サービス事業所（就労継続支援・生活介護）については、障

害福祉情報サービスかながわにて周知し、地域活動支援センターについては、各市

町村に周知依頼を行っております。 

  

問い合わせ先 

 社会参加推進グループ 太田 

 電話 045-210-1111（内線 4711） 

 F A X 045-201-2051 



神奈川県保健福祉局福祉部障害福祉課 太田 行き 

【ＦＡＸ：０４５－２０１－２０５１】 

 

 

ともしびグッズコーナー製品回収希望調査票 
 

 

法 人 名  

事 業 所 名  

担 当 者 名  

連 絡 先 

（住 所） 

（電 話） 

（ＦＡＸ） 

回 収 希 望 日 

※ 

 平成   年   月   日   

  時   分   

 

※平成 26 年６月４日（水）以降の日程（９時～１７時）予定。 

※引取り場所は、連絡いたします。 

 

別紙 


